
Sveiki vaikučiai ir tėveliai, 
Lietuvos nepriklausomybės diena-Vasario 16d. 

 

 
Susipažinome su raidele ir garsu H

 

 

 
Dėliojome	raidę

	
iš

	
pagaliukų.

	

 Atlikome	užduotis	rankytės	lavinimui.	
 Puošėme	radelę	H	

   

Dienos	tema:	 Vasario	16-oji.	 Kiekvienais	metais	švenčiame	

Lietuvos	valstybės	atkūrimo	dieną.	Tai	labai	svarbi	diena	

lietuvių	tautos	įstorijoje.	Kalbėjome	 apie	Lietuvą....	

Susipažinome	su	Lietuvos	simboliais:	Lietuvos	herbu	ir	Lietuvos	

vėliavos	spalvomis.	
 

 

Legenda
 

Apie kunigaikštį Gediminą,
 

kuris susapnavo staugiantį geležinį

 

vilką.

 

Namų darbai:

 

Atlik� H užduo�s knygelės “Mano raidės”  3-je dalyje.

 

Kitą šeštadienį švęsime Užgavėnes, todėl prašome vaikučius apreng� čigonais, velniais, 

žydukais, raganomis ir pan.

 

Vysime lauk žiemą ir kviesime pavasarį.

 

Geros savaitės!

 

Mokytojos:

 

Sandra ir Toma

 

Eilėraš�s 

Toli už girių, už kalnų  

Už jūrų marių mėlynų  

Yra šalis-brangi, sava,  

Žinau, jos vardas-Lietuva. 

       


	Page 1

